
Uchwała Nr 445/263/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca

2006 r.

Data opublikowania: 24.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-03-07

Numer uchwały 445/263/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyodrębnienia i ustanowienia nieodpłatnego użytkowania lokali

położonych w Płocku przy ul. Medycznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1))), art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459), art. 7 ust. 1

ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, Nr 29, poz. 355 oraz z 2004 r. Nr 141, poz.

1492) oraz § 1 uchwały Nr 27/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 maja 2001 r. w sprawie upoważnienia do

przekazywania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości Województwa Mazowieckiego na rzecz samodzielnych

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 160, poz. 2329), w związku z

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późń. zm.2)) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 678/186/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie wyodrębnienia i

ustanowienia nieodpłatnego użytkowania lokali położonych w Płocku przy ul. Medycznej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przekazuje się Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony, z

przeznaczeniem na działalność statutową 7 wyodrębnionych lokali enumeratywnie wymienionych w ust. 1 pkt 1 – 7, z

zastrzeżeniem, że w przypadku oddania tych lokali przez Szpital w najem na cele mieszkalne, umowy najmu mogą zostać

zawarte jedynie na czas trwania stosunku pracy lub czas określony, pod warunkiem określonym w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr

31 poz. 266, z późn. zm.) .”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Do złożenia oświadczeń woli w sprawie wyodrębnienia własności lokali wymienionych w § 1 ust.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


